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VIS PLANTIS krem odżywczy z filtratem
śluzu ślimaka do twarzy na noc 50 ml

Cena 19,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904567055020

Pojemność 50ml

Opis produktu

VIS PLANTIS krem odżywczy z filtratem śluzu ślimaka do twarzy na noc 50 ml

97% składników pochodzenia naturalnego

Polecany dla osób w wieku 30+

GŁÓWNY SKŁADNIK AKTYWNY

Filtrat śluzu ślimaka: posiada składniki naturalne m.in. witaminy, alantoinę, kolagen i elastynę. Składniki te są ważne dla kondycji skóry i jej zdolności do regeneracji.
Filtrat śluzu ślimaka łagodzi także podrażnienia, zmniejsza widoczność rozstępów, blizn a także zmian trądzikowych na skórze.

SKŁADNIKI WSPIERAJĄCE

Oleje: arganowy, z nasion bawełny oraz masło shea łagodzą podrażnienia skóry i nawilżają ją. Pantenol, czyli prowitamina B5, to substancja, która naturalnie występuje
w skórze. Wpływa na zachodzące w niej procesy metaboliczne i reguluje jej odnowę. Gliceryna ma właściwości silnie nawilżające. Witamina E,nazywana też witaminą
młodości, intensywnie regeneruje i odżywia skórę.

Kompleks Retinol+ adenozyna 

Ten innowacyjny układ retinolu z adenozyną to jeden z najskuteczniejszych składników o udowodnionym klinicznie działaniu. Zwalcza oznaki starzenia się skóry na
poziomie komórkowym. Retinol - witamina A w czystej postaci - stymuluje odnowę, prawidłowy wzrost i różnicowanie się komórek naskórka, normalizuje proces ich
dojrzewania i usprawnia rogowacenie. Adenozyna pobudza fibroblasty do syntezy kolagenu i elastyny, ważnych włókien podporowych skóry. Fibroblasty zwiększają też
produkcję kwasu hialuronowego, który wiąże duże ilości wody, co zapewnia skórze dobre nawilżenie. 

UWAGA: Przy pozyskiwaniu filtratu nie ginie żaden ślimak. W hodowli traktuje się je komfortowo, żyją w naturalnych warunkach. Pozyskiwanie śluzu na filtrat odbywa
się okresowo, stosuje się standaryzowane metody nieprzynoszące ślimakom cierpienia.

Sposób użycia

 
nanieś wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu delikatnie wklepując

aby wzmocnić efekt kremu stosuj także odżywczy krem na dzień z retinolem i filtratem śluzu ślimaka z serii Vis Plantis."

Składniki
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Aqua, Isostearyl Isostearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate , Cetearyl Alcohol,  Glycerin, Butyrospermum  Parkii Butter, Gossypium Herbaceum  Seed Oil,
Macadamia Integrifolia Seed Oil, Betaine, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Snail Secretion Filtrate, Retinol, Dimethicone, Adenosine, Hydroxypropyl Cyclodextrin, 
Sodium Polyacrylate, Tocopheryl Acetate, Parfum,  Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, DMDM Hydantoin, Iodopropynyl 
Butylcarbamate

podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu
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